

PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Pahlawan No. 1, Telp.(0362) 21985 - Singaraja Website: https://bpbjsetda.bulelengkab.go.id/

Singaraja, 6 April 2023

Nomor: 000.3.1/893 /IV/BPBJ/2023 Kepada:

Lamp : 1 (satu) lembar Yth. Para Undangan Terlampir

Perihal: <u>Undangan</u> di –

Singaraja

Sehubungan dengan permohonan perencanaan pengadaan barang dengan nilai PDN kurang dari ketentuan minimal 40%, dengan ini diharapkan kehadiran dalam rapat klarifikasi nilai TKDN yang akan dilaksanakan:

Hari, Tanggal: Senin, 10 April 2023

Waktu : 09.00 Wita

Tempat : Ruang Rapat Setda Buleleng

Acara : Pembahasan Permohonan Pengadaan Barang PDN dan Non PDN

Untuk OPD yang menyampaikan permohonan agar mempersiapkan telaah perencanaan pengadaan barang dimaksud.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.



Tembusan disampaikan kepada:

- 1. Yth. Pj Bupati Buleleng, sebagai laporan;
- 2. Arsip.

Lampiran Surat Undangan

Nomor: 000.3.1/893 /IV/BPBJ/2023

Kepada Yth Para Undangan:

- 1. Kepala Badan Penelitian, Pengembangan dan Inovasi Daerah Kabupaten Buleleng
- 2. Kepala Dinas Komunikasi, Informartika dan Persandian dan Statistik Kabupaten Buleleng
- 3. Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Buleleng
- 4. Tim P3DN Kabupaten Buleleng_:
 - a. Asisten Perekonomian dan Pembangunan Sekretariat Daerah Kabupaten Buleleng
 - b. Kepala Dinas Perdagangan Perindustrian dan Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Kabupaten Buleleng
 - c. Kepala Badan Perencanaan dan Pembangunan Daerah Kabupaten Buleleng
 - d. Kepala Bagian Pengadaan Barang dan Jasa pada Setda Buleleng
 - e. Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Pendapatan Daerah Kabupaten Buleleng
 - f. Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Kabupaten Buleleng
 - g. Kepala Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olahraga Kabupaten Buleleng
 - h. Kepala Dinas Komunikasi Informatika Persandian Pemuda dan Olahraga Kab. Buleleng
 - i. Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kab. Buleleng
 - j. Kepala Bidang Perindustrian pada Dinas Perdagangan Perindustrian dan Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Kabupaten Buleleng
 - k. Kepala Badan Penelitian, Pengembangan dan Inovasi Daerah Kabupaten Buleleng
 - 1. Kepala Bagian Hukum pada Setda Buleleng
 - m. Kepala Bagian Perekonomian dan Pembangunan pada Setda Buleleng
 - n. Ketua Kamar Dagang dan Indusrtri Kabupaten Buleleng
 - o. Ketua Himpunan Pengusaha Muda Indonesia Kabupaten Buleleng